
New Forest Ulusal Parkı

	 Ulusal Park Sınırları

	 	 Otlatma Alanı Sınırları

	 	 	 İlçe Sınırları

Bu harita, İngiliz Kamu Sektörü Bilgilendirme Ofisi © Crown 
Copyright Kontrolorü adına Ordnance Survey’in izniyle 

Ordnance Survey materyallerinden çoğaltılmıştır. İzinsiz 
çoğaltma Crown Copyright ihlali anlamına gelir ve soruşturma 

veya yasal muameleye tabi olabilir. New Forest Ulusal Parkı 
Müdürlüğü ruhsat numarası: 100014703 2008.

New Forest Ulusal Parkı’na

Özel bir yer
New Forest Ulusal Parkı’nı özel kılan pek çok 	
neden vardır. İşte bu nedenlerden bazıları:

	 olağanüstü bir doğal güzellik

	 muazzam bir bitki ve hayvan çeşitliliği

	 eşsiz bir tarihi, kültürel ve arkeolojik miras

	 tarihi bir ortak kullanım sistemi

	 simge haline gelmiş New Forest midilli atı

	 huzur

	 sakin bir ortamda eğlenme, öğrenme ve 	
keşfetme imkânı

	 sağlıklı bir ortam

	 güçlü ve özgün yerel topluluklar

Parkı “özel kılan diğer unsurlar” hakkında daha fazla bilgi 	
almak için www.newforestnpa.gov.uk/livingin 	

adresini ziyaret edin.

Ayrıntılı bilgi için….
	 İlgi çekici galeri görüntüleriyle Ulusal Park’ı keşfetmek, sürekli değişen 

sergileri görmek, hediyelik eşya dükkânları, ziyaretçi bilgilendirme 
merkezi ve Christopher Tower New Forest Referans Kütüphanesi’ni 
ziyaret etmek için Lyndhurst’teki New Forest Merkezi’ne gelin.

	 New Forest ve civarı hakkında bilgi edinmek için Lymington 	
(01590 689000), Lyndhurst (023 8028 4444) veya Ringwood’da 	
(01425 470896) bulunan ziyaretçi bilgilendirme merkezlerini ya da 
www.thenewforest.co.uk adresini ziyaret edin.

	 Ücretsiz broşürler edinmek ve bölge konusunda oldukça bilgili 	
olan yardımsever personelimizden bilgi almak için Beaulieu, 
Brockenhurst ve Burley’de bulunan Ulusal Park Yerel Bilgilendirme 
Noktalarına başvurun.

	 Ulusal Park ve etrafında dolaşarak ücretsiz broşürler dağıtan, park 
hakkında bilgi veren ve eğlenceli aktiviteler düzenleyen gezici 
birimimiz Ulusal Park Gezgini’ni görün.

Eski ormanlık alanların, fundalarla örtülü çalılıkların, geniş 
çayırların, bataklıkların, tarlaların, adeta bir tabloyu andıran 
köylerin, tuz bataklıklarının, lagünlerin ve çamur sahalarının 
bulunduğu bu eşsiz araziye hoş geldiniz.

Ulusal Park, İngiltere’nin güneyinde vahşi hayatı ve huzuru bir arada 
sunan bugüne kadar korunmuş az sayıda yerlerden biridir. Avrupa’nın 
en geniş alçak çalılık alanı olan bu park, geçmişte çok daha geniş bir yer 
olduğu hissini uyandırır.

İngiliz Kralı William, New Forest’ı 900 yıl önce avlanma alanı olarak tahsis 
etmiştir ve burada asırlardır otlayan geyikler, atlar ve büyükbaş hayvanlar 
sayesinde arazi bugünkü şeklini almıştır. William, New Forest’ı bugün 
görse belki de büyük bir bölümünü hatırlardı.

Bu olağanüstü arazide ister yürüyerek, ister bisikletle, isterseniz at 
üstünde keşfe çıkabilirsiniz. Özellikle vahşi hayat açısından zengin 
olan bu park asırlık meşeler, sonbaharda yetişen mantarlar, domuzlar, 
geyikler, sürüngenler, av kuşları ve ormanın her yerinde görebileceğiniz 
ünlü New Forest midilli atı gibi güzelliklerle ziyaretinizi çok özel kılacak. 

Dilerseniz araziyi trenle ya da New Forest tur otobüsüyle gezerek 	
New Forest Ulusal Parkı’nın aklınızda daha özel bir yer olarak kalmasını 
da sağlayabilirsiniz.

Hoşgeldiniz



Erişim: Hayvanları rahatsız etmemek için parkurların 
dışına çıkmayın. Rotanızı hava kararana kadar 
Ormancılık Komisyonu’nun otoparklarının dışında 
olacak şekilde planlayın.

Köpekler: New Forest köpeklerinizi gezdirmek için 
ideal bir yerdir ancak onları gözünüzün önünden 
ayırmamanız ve sürekli kontrol altında tutmanız gerekir.  
Kuşların yavrularını güvenli bir şekilde besleyebilmesi 
için Mart ve Temmuz ayları arasında köpeklerinizi 
parkurların dışına çıkarmayın. Bazı plajlara yaz aylarında 
köpeklerin girmesi yasaktır; ilgili kısıtlamalara uyun.

Park: Arabanızı otopark olarak tahsis edilmiş yere 
bırakın, kilitleyin ve değerli eşyalarınızı yanınıza alın.

Araba kullanma: Çitle çevrilmemiş yollarda 40 mil hız 
limiti hayvanların neden olduğu kazaları büyük ölçüde 
azaltır. Hızınızı düşürerek midilli atlarını ve ormanda 
yaşayan diğer hayvanları koruyun; çünkü onlar yolda sizin 
kadar dikkatli değiller! Özellikle geceleri çok dikkatli olun.

Yangın: Kontrol altına alınamayan orman yangınları 
büyük bir tehdit oluşturduğundan New Forest içinde 
kamp ateşi yakılmasına izin verilmez. Wilverley ve 
Anderwood otoparklarında Ormancılık Komisyonu 
(023 8028 3141 veya www.forestry.gov.uk/newforest) 

Ulusal Park 
nedir?
Ulusal Park, çok sayıda açık hava aktivitelerinin yer aldığı 
olağanüstü doğal güzelliğe sahip alanlara denir. New Forest 
gibi bu alanların özel olarak korunması ve yönetilmesi gerekir.  

New Forest Ulusal Parkı şunları amaçlamaktadır: 

	 Park’ın doğal güzelliğini, vahşi yaşam ortamını ve kültürel 
mirasını korumak ve geliştirmek  

	 taşıdığı özel değerlerin anlaşılmasını ve bunlardan 
faydalanılmasını sağlamak.

Ulusal Park ayrıca içinde yaşayan toplulukların sosyal ve 
ekonomik refah düzeyinin yükseltilmesinden sorumludur.

New Forest’ı korumak
New Forest Ulusal Parkı’nda insanlar doğayla tam bir uyum içinde 
yaşamaktadır. Bu uyumu korumak için lütfen aşağıda yer alan basit 
davranış kurallarına uyalım:
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Telefon numarası: 01590 646600

E-posta: enquiries@newforestnpa.gov.uk 

Websitesi: www.newforestnpa.gov.uk 

© New Forest Ulusal Park Müdürlüğü 2009
Bütün fotoğraflar New Forest Ulusal Parkı Fotoğraf Kütüphanesi’nden alınmıştır

tarafından ve Lepe Country Park’ta Hampshire 
İlçe Konseyi tarafından kullanıma sunulmuş kiralık 
barbekü alanları bulunmaktadır (lütfen 023 8089 9108 
no’lu telefonu veya www.hants.gov.uk/lepe adresini 
kullanarak önceden rezervasyon yaptırın).

Bisiklete binme: Yol işaret levhası koyulmuş 
parkurların dışına çıkmayın. Yürüyenlere ve ata 
binenlere yol verin; onlara yaklaşırken yüksek sesle 
uyarın. Dar yollarda tek sıra halinde ve yan yana 
iki kişiden fazla olmayacak şekilde bisiklete binin. 
Karanlıkta etraftaki insanlar tarafından görülebilmek için 
her zaman parlak renkli giysiler giyin ve fener kullanın.

Orman yönetimi: Uyarı işaretlerine dikkat edin 
ve çalışma alanlarıyla aranızda güvenli bir mesafe 
bulundurun. Güvenli olduğu söylenmedikçe, kereste 
yüklenen bir aracın yanından geçmeyin.

Çöpler: Lütfen çöplerinizi evinize götürün.

Midilli atları: Lütfen midilli atlarına yemek vermeyin. 
Her ne kadar cana yakın görünseler de özellikle 
tayları olan kısraklar ısırabilir veya tekme atabilirler; 
elle beslenen midilli atları yol kenarlarına gelerek 
ziyaretçilere karşı saldırgan olabilirler. Ormanda onlara 
yetecek kadar doğal yiyecek zaten vardır.


